様式１

推　　薦　　書※受験番号
第　　　　　号

※受験番号は記入不要。

　　九州大学大学院総合理工学府長　　殿

	志願者情報

	所属専攻科名

	氏名

	（西暦　　　　年　　月　　日生）

	（所見及び推薦理由：入学志願者に対する所見・能力等について）
[bookmark: _GoBack]

	推薦順位
（貴高専から本学府へ推薦して頂く学生数を母数としてご記入ください。）
	所属専攻科での成績
（被推薦学生が所属する専攻科での席次を記入してください。）
	GPA
(本科3年生から専攻科1年生までの成績より算出してください。）

	位/　　　人中
	　　　位/　　　人中

　　標記の者について、上記のとおり証明します。

　　　　　　　　　年　　月　　日
	高等専門　学校名

	職名

	氏名
	（職印）

志望理由書※受験番号
第　　　　　号

※受験番号は記入不要。
様式２

	第１志望の研究室
	研究室
	氏　　名

	（研究室番号　　　　　　　　）

	（西暦　　　　年　　月　　日生）

	（上記研究室を志望する理由、入学後研究しようと考えているテーマ等について記入してください。）

	自分自身の簡単な紹介（長所、特技、社会活動、将来の進路など）を自由に記入してください。
また、これまでに取り組んだ学習・研究活動・インターンシップ等で表彰、取得した資格、各種検定の成績で特筆すべきものがあれば、そのコピーを添付してください。